
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 

4 
34 
3 

541 
188 

1 
555 
90 
69 

207 
33 
5 
7 

52 
55 
86 
19 
68 
22 
18 

Name 

Pedro TREVISOL 
Roberto ROBE 
Alvaro NIETO 
Rafael AVILA 
Gustavo MANKE 
Eduardo YUNES 
Dinarte JUNIOR 
Carlos IZKOWITZ 
Bayard SANTOS 
João COLLARES 
PH NASSER 
Paulo CARVALHO 
Vilson JUNIOR 
Jader RUIVO 
Jucelio BONI 
Pablo OCHOA 
Tiago CALDAS 
Roger AIRES 
Vladimir PEIXOTO 
Lucas ALVES 

Class 

F4 LIGHT 
F4 LIGHT SENIOR 
F4 LIGHT SENIOR 
F4 LIGHT 
F4 LIGHT SENIOR 
F4 LIGHT SENIOR 
F4 LIGHT SENIOR 
F4 LIGHT SENIOR 
F4 LIGHT 
F4 LIGHT 
F4 LIGHT SENIOR 
F4 LIGHT 
F4 LIGHT 
F4 LIGHT SENIOR 
F4 LIGHT SENIOR 
F4 LIGHT SENIOR 
F4 LIGHT 
F4 LIGHT 
F4 LIGHT SENIOR 
F4 LIGHT 

Laps 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
17 
17 
17 
17 
14 

Total Tm 

13:21.178 
13:25.411 
13:25.605 
13:29.526 
13:29.711 
13:30.692 
13:31.852 
13:32.040 
13:44.679 
13:46.691 
13:52.103 
13:53.316 
13:56.708 
14:03.892 
14:04.112 
13:23.952 
13:24.733 
13:36.377 
13:36.994 
10:48.349 

Diff 

4.233 
4.427 
8.348 
8.533 
9.514 

10.674 
10.862 
23.501 
25.513 
30.925 
32.138 
35.530 
42.714 
42.934 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

4 Laps 

Gap 

4.233 
0.194 
3.921 
0.185 
0.981 
1.160 
0.188 

12.639 
2.012 
5.412 
1.213 
3.392 
7.184 
0.220 
1 Lap 
0.781 

11.644 
0.617 

3 Laps 

In Lap 

15 
5 

10 
6 

10 
6 

14 
14 
7 
4 

11 
12 
10 
7 

15 
5 
4 

17 
16 
5 

Best Tm 

43.821 
44.217 
43.950 
44.399 
44.256 
44.299 
44.317 
44.235 
44.224 
44.611 
45.285 
45.099 
45.240 
45.581 
45.572 
45.585 
44.982 
46.603 
46.661 
44.159 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

4.233 

Avg. Speed 

79,263 

Best Lap Tm 

43.821 

Best Speed 

80,509 

Best Lap by 

4 - Pedro TREVISOL 

Printed: 12/09/2021 13:04:01 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

COPA RS DE KART 4ª ETAPA 
F4 LIGHT 

Bateria 1 F4 LIGHT 

Race (18 Laps) started at 12:13:36 

Kartódromo de Pelotas 0,980 km 

12/09/2021 13:20 

Crono2
Máquina de escrever
#207 PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS POR ATITUDE ANTI DESPORTIVA SOBRE #19


